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Hundratals ungdomar med A-traktorer och bilar har börjat samlas kring Circle
K och parkeringen vid minigolfen i centrala Lindesberg. I samband med detta
har polisen gjort flera omhändertaganden av minderåriga som varit redlöst
berusade, samt ingripit mot eldning, fyrverkerier och rökning på
stationsområdet i närheten av bensinpumpar. Nu riktar polisen och
socialtjänsten en skarp uppmaning till vuxna, föräldrar och vårdnadshavare i
Lindesberg, Nora och omkringliggande tätorter att ta ansvar för sina
ungdomar.

Efter den senaste tidens stök kring Circle K och parkeringen vid minigolfen vill
kommissarie Stefan Toll uppmärksamma vuxna, föräldrar och vårdnadshavare på vad
som pågår i Lindesberg just nu. På sociala medier beskriver han en situation som har



urartat ordentligt.

”På fredags- och lördagskvällar har ett hundratal ungdomar med A-traktorer
och bilar samlats vid Circle K i Lindesberg och på parkeringen vid minigolfen.
Bensinstationsområdet är en direkt olämplig plats för barn och unga av flera
skäl. Vi har omhändertagit minderåriga som varit redlöst berusade och
hanterat samt ingripit mot eldning, fyrverkerier och rökning på
stationsområdet i närheten av bensinpumpar, där eldningsförbud råder av
självklara skäl.”

Kring den uppkomna situationen samverkar nu polisen med socialtjänsten. Man
upplyser även om att alla brott mot alkohollagen rapporteras, att föräldrar kontaktas
och att eventuella förhör kan bli aktuella. SOL 19§ orosanmälningar på bristande
omsorg upprättas och skickas till socialtjänsten där ungdomen är skriven.

Lindesbergs kommun uppger också att socialtjänsten var på plats under fredagskvällen,
där de mötte många ungdomar som var berusade, rökte cigaretter och använde vape.
En del av ungdomarna var hemmahörande i närliggande kommuner.

– Det var inte en bra situation. Socialtjänsten såg bara en enda vuxen. Prata med era
barn, rör er ute och kom gärna ner dit om era barn befinner sig där, säger Inger
Österberg, verksamhetschef för individ- och familjeomsorg.

Stefan Toll riktar en tydlig uppmaning till traktens vuxna, föräldrar och vårdnadshavare:

– Nu hjälps vi åt att prata med ungdomarna och ser till att de inte far illa eller hamnar
snett. Sätt upp tydliga regler för tider de ska vara hemma, ha kontakt med dem under
kvällen och framför allt – prata med era ungdomar.

Lindesbergs kommun kommer att ha ett möte med polisen under torsdagen med
anledning av situationen. Socialtjänsten kommer att finnas på plats under fredags- och
lördagskvällen denna vecka, men vårdnadshavare uppmanas också att ta sitt ansvar.
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